

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych do żłobków Gdańskiego Zespołu Żłobków**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gdański Zespół Żłobków
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 190559151
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Raclawicka 8
- 1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 80-406
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zlobki.gda.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://bip.gdansk.pl/gzz>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Opieka nad dziećmi do lat 3

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00533173
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:  
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00512913
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmiana ogłoszenia następuje w związku z omyłką pisarską przy wskazaniu gramatury towarów ujętych w Załącznikach nr 1 do oferty i OPZ pod pozycjami 36 - kasza jęczmienna, 37 - kasza kukurydziana, 38 - kasza kuskus, 40 - kasza manna

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-10-08 10:00

Po zmianie:

2024-10-11 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-10-08 10:15

Po zmianie:

2024-10-11 10:15

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-11-06

Po zmianie:

2024-11-12